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Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału
w bezpłatnym szkoleniu System Zarządzania Środowiskowego, w ramach projektu
„EKO-CHEMIA wsparcie rozwiązań proekologicznych” .

Szkolenie ma na celu:

przygotowanie uczestników do opracowania i implementacji „planu wdrożenia działań●

proekologicznych“ w firmie,
zapoznanie uczestników z istotą, celem, rodzajami, planowaniem i metodyką prowadzenia auditów,●

zapoznanie uczestników z normą ISO 14001 oraz podstawami normy ISO 5001,●

przygotowanie przyszłych auditorów do efektywnego przeprowadzenia auditów●

w przedsiębiorstwie zgodnie z normą ISO 14001.

Beneficjentami szkolenia mogą zostać przedsiębiorcy i ich pracownicy (umowa o pracę):

z sektora mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw,●

z terenu całej Polski,●

mile widziane osoby w wieku powyżej 50 r.ż.,●

działający w branży chemicznej i farmaceutycznej, zgodnie z pkd 20.1, 21.1, 22.2,którzyplanują
wdrożyć system zarządzania środowiskowego.

Uczestnikom szkolenia oferujemy:

bezpłatny udział w 4 dniowym szkoleniu System Zarządzania Środowiskowego,●

bezpłatne konsultacje nt. wdrażania rozwiązań ekologicznych w przedsiębiorstwie,●

atrakcyjne i praktyczne materiały szkoleniowe,●

lunch i serwis kawowy podczas każdego dnia szkolenia.●

Szkolenie odbędzie się w dniach 24-27.06.2014r., w godzinach 9:00-16:00 na terenie Parku
LifeScience, przy ul. Bobrzyńskiego 14. Dodatkowo przewidziany jest też dzień doradczy
organizowany indywidualnie dla każdej z uczestniczących firm w miejscu i dniu dogodnym dla firmy.

Zachęcamy do skorzystania z bezpłatnej oferty szkoleniowej. Firmy zainteresowane udziałem



prosimy o wysłanie e-maila o tytule „EKO-CHEMIA″ na adres: szkolenia@lifescience.pl.

Więcej: www.lifescience.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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